
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 2 lutego 2023 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 742) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Rezerwat przyrody „Jezioro Francuskie”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 
14,62 ha1), położony jest na terenie gminy Ostróda, powiat ostródzki, województwo warmińsko-
mazurskie.”; 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie 
 
 

Agata Moździerz 

 

 
1) Powierzchnia rezerwatu podana została w oparciu o dane przestrzenne GIS jako powierzchnia poligonu opisanego 

współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, który 
jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1752, 1615, 1688 i 1762). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 21 marca 2024 r.

Poz. 1672



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
w Olsztynie z dnia 20 marca 2024 r. 

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie” 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1672



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
w Olsztynie z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Jezioro Francuskie” w postaci współrzędnych 
punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

 
Nr X Y 
1 633304,47 563352,41 
2 633307,35 563363,13 
3 633324,19 563376,06 
4 633351,64 563437,99 
5 633346,86 563469,54 
6 633327,96 563475,22 
7 633330,67 563498,31 
8 633320,27 563513,03 
9 633293,72 563521,49 
10 633268,24 563521,17 
11 633265,56 563536,18 
12 633224,72 563530,63 
13 633206,18 563512,61 
14 633192,29 563476,44 
15 633066,03 563470,71 
16 632748,36 563706,48 
17 632757,46 563578,91 
18 632781,53 563506,40 
19 632797,20 563444,20 
20 632832,09 563408,09 
21 632858,40 563381,45 
22 632854,47 563361,52 
23 632813,87 563312,68 
24 632792,22 563299,66 

Nr X Y 
25 632769,75 563298,28 
26 632742,64 563307,88 
27 632731,68 563307,38 
28 632723,30 563299,21 
29 632758,77 563264,19 
30 632791,59 563241,40 
31 632822,28 563222,92 
32 632834,90 563217,65 
33 632850,60 563216,18 
34 632886,60 563221,31 
35 632932,14 563230,36 
36 633002,19 563226,19 
37 633022,60 563227,68 
38 633060,34 563234,97 
39 633067,62 563236,37 
40 633075,98 563262,02 
41 633096,95 563259,37 
42 633122,50 563289,04 
43 633160,42 563300,34 
44 633192,21 563331,37 
45 633247,56 563341,74 
46 633252,72 563342,71 
47 633304,47 563352,41 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1672


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-21T07:16:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




